Floor HatchFloor Hatch
フロアーハッチ
075
シ
ー
ル
シール
再 校

にご注文お願いします。
●ご注文の際はスラブ厚さ（B寸法）をご指示ください。
＜注文例＞
　フロアーハッチ型式：MA-1-M-600　スラブ厚さ
（B）が200mmの場合
　MA-1UT-600-B-200
■部品構成表
品番 部品名 材質 個数 備考
① ハッチ外枠 － 1set 別売
② 型枠
SGHC
1set －③ 巾決め材 2
④ アンカー 8 位置決め用4個
⑤ 位置決め
セット － 4set BT,NT,W,台座
（W3／8）
⑥ 蝶ナット 鋼製 12 －⑦ ライトロンロッド ポリエチレン 1
MA-1UT
受注生産
MS-1UT
MS-2UT
受注生産
型式記号 製品コード 価格（円） スラブ厚B A 調整ボルト
長さ 適用機種
MS-1UT-450
813360 20,900 130・140～180
414
100
MS-1-M（P）
MS-3-M（P）
MS-1-MT（PT）
MS-1-ML（PL）
MS-3-ML（PL）
813371 21,500 181～230 150
813381 22,200 231～250 200
MS-1UT-600
813390 23,400 130・140～180
564
100
813401 24,200 181～230 150
813411 25,100 231～250 200
MS-2UT-450
813420 22,200 130・140～180
399
100
MS-BSN
MS-BSP
813431 23,900 181～230 150
813441 24,700 231～250 200
MS-2UT-600
813450 25,800 130・140～180
549
100
813461 26,600 181～230 150
813471 27,500 231～250 200
〈単位：mm〉
部品名 価格（円）
位置決めセット
調整ボルト長さ100mm 2,000
調整ボルト長さ150mm 2,100
調整ボルト長さ200mm 2,200
アンカー（位置決め用） 1,400
ライトロンロッド 1,200
■位置決めセットとアンカーのセット要領〈単位：mm〉
スラブ厚：B
130 140以上150以下 150を超え250以下
台座に直置き
NT、Wで固定